II -  não exercendo atividade permanente junto a 
Administração, seu subsidio corresponderá a 30% (trinta por cento) do subsídio fixado 
para o Prefeito. 

Art.  4° -  O subsídio dos Secretários Municipais corresponderá 
a uma parcela única no valor de r$ 3.176,41(Três mil, cento e setenta e seis reais e 
quarenta e um centavos). 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
Câmara Municipal de Bento Gonçalves 

Palácio 11 de Outubro 

Art. 5"- Os valores estabelecidos nos artigos anteriores serão 
reajustados anualmente nas mesmas datas e nos mesmos índices em que for procedida a